[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛЬСК

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   Р Е Ш Е Н И Е

28 декабря 2017 года                         № 52/3-248                               г. Вольск
О внесении изменений в Положение о приватизации муниципального жилищного фонда муниципального образования город Вольск, утвержденное решением Совета муниципального образования город Вольск от 14.02.2014 г. № 8/3-38

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 года  № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», со статьей 19 Устава муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области, Совет муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о приватизации муниципального жилищного фонда муниципального образования город Вольск, утвержденное решением Совета муниципального образования  город Вольск от 14.02.2014 г. № 8/3-38 следующие изменения:
а) пункт 9 признать утратившим силу;
б) пункт 10 признать утратившим силу.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Вольского муниципального района.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
город Вольск                                                                                     В.В. Гуменюк